HemankoBckun AnekcaHap AnekcaHgpoBu4

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/07/2025

02/01/07/2025

02/02/07/2025

03/08/2025

04/01/08/2025

04/02/08/2025

01/09/2025

Iop. NMuo
3aKJlouYMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4yno
HemsankoBckun
A.A.

4yno
HemankoBckun
A.A.

4yno
HemsankoBckun
A.A.

4yno
HemankoBckun
A.A.

4yrno
HemsankoBckun
A.A.

4yno
HemankoBckun
A.A.

4o
HemsankoBckun
A.A.

haTa
COCTaBJieHus
oT4yeTa

09.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

25.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

01.09.2025

CBepeHun

HemankoBckuin AnekcaHap AnekcaHapoBuY

009099

01.08.2014

O6beKT
OLLeHKMU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBV>XNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
busHeca

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

MHBECTNUWNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTMU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyLlecTBa

OueHka
busHeca



02/09/2025

03/09/2025

04/01/09/2025

04/02/09/2025

4yno
HemankoBckun
A.A.

4yrno
HemankoBckun
A.A.

4yno
HemankoBckun
A.A.

4o
HemsankoBckun
A.A.

03.09.2025

10.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXNMOCTN



