Немялковский Александр Александрович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Немялковский Александр Александрович 009099 01.08.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						01/07/2025	ЧПО Немялковский А.А.	09.07.2025	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
						02/01/07/2025	ЧПО Немялковский А.А.	10.07.2025	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
02/02/07/2025	ЧПО Немялковский А.А.	10.07.2025	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества						
03/08/2025	ЧПО Немялковский А.А.	25.08.2025	Оценка бизнеса	инвестиционная	Оценка бизнеса						
04/01/08/2025	ЧПО Немялковский А.А.	12.08.2025	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости						
04/02/08/2025	ЧПО Немялковский А.А.	12.08.2025	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества						
01/09/2025	ЧПО Немялковский А.А.	01.09.2025	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса						

02/09/2025	ЧПО Немялковский А.А.	03.09.2025	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
03/09/2025	ЧПО Немялковский А.А.	10.09.2025	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
04/01/09/2025	ЧПО Немялковский А.А.	22.09.2025	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
04/02/09/2025	ЧПО Немялковский А.А.	22.09.2025	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости